
ZARZĄDZENIE NR 128/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie  przyznania stypendiów w ramach projektu "Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną 
przyszłość"

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz § 6 ust. 10 Regulaminu Stypendialnego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/355/2017 Rady Gminy 
Sławno z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu 
"Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość" współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 
lata 2014-2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. W ramach projektu "Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość" współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 przyznaję stypendia następującym uczniom:

1) Natalia Pietrzyk

2) Jakub Karczyński

3) Barbara Jastrzębska

4) Jakub Baran

5) Natalia Anna Kwiatek

§ 2. 1. Kwota stypendium dla jednego ucznia wynosi 500 zł miesięcznie.

2. Stypendium wypłacane będzie za miesiące wrzesień 2018 - czerwiec 2019 z przeznaczeniem na cele 
edukacyjne.

§ 3. Stypendium będzie przekazywane Stypendystom, na podstawie umowy zawartej z Rodzicem/Opiekunem 
prawnym na wskazany w umowie rachunek  bankowy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: B0BDE868-AF02-43E5-AA06-81D7F9B0A483. Podpisany Strona 1




